

施設貸出費用負担額 新旧対照表

新

費用負担額表

(単位:円)

施設名	1時間あたり単価				
	光熱水費	冷房加算	暖房加算	設備使用加算	警備加算
人材開発教室(1スパン)	197	43	47		貸付年度の 警備員委託 単価 ※単価は都度お問合せ ください
人材開発教室(2スパン)	394	86	94		
人材開発教室(3スパン)	591	129	141		
人材開発センター実習場	442		238		
視聴覚教室	352	91	100		
製図室	185	74	81		
応接室	79	23	25		
会議室	202	92	101		
溶接科実習場	421		334	10,818	
自動車整備科実習場	737		698	763	
精密機械加工科実習場	543		562	2,701	
電気システム科実習場	250		156		
電気システム科測定実習場	138		56		
ビル設備管理科実習場	388		305		
介護実習場	337	141	154	クリーニング代実費	
レクリエーション実習場	154	72	79		
多目的会館	148				
体育館	794				

R8.10 改訂

備考

1 使用実態に応じ、1時間に満たない時間は切り上げることができる。

2 冷房加算・暖房加算について

①夏期などで冷房を使用する場合は、冷房費を加算する。

②冬期などで暖房を使用する場合は、暖房費を加算する。

3 設備使用加算について

設備使用加算の記載がある施設で機械設備等を使用する場合は、設備使用に係る費用を加算する。

4 警備加算について

①土日祝日に施設を使用する場合など警備員が必要になる場合は、警備に係る費用を加算する。

②使用者が複数いた場合は、使用者数で等分する。

③1回の使用で複数の施設を使用した場合でも警備員が1人の場合、1人分の委託単価の加算とする。

旧

費用負担額表

(単位:円)

施設名	1時間あたり単価				
	光熱水費	冷房加算	暖房加算	設備使用加算	警備加算
人材開発教室(1スパン)	175	39	46		貸付年度の 警備員委託 単価 990
人材開発教室(2スパン)	350	78	92		
人材開発教室(3スパン)	525	117	138		
人材開発センター実習場	397		231		
視聴覚教室	315	82	97		
製図室	164	66	78		
応接室	70	20	24		
会議室	180	83	98		
溶接科実習場	382		324	8,733	
自動車整備科実習場	677		677	616	
精密機械加工科実習場	500		545	2,180	
電気システム科実習場	224		151		
電気システム科測定実習場	122		54		
ビル設備管理科実習場	352		296		
介護実習場	300	127	150	クリーニング代実費	
レクリエーション実習場	138	65	77		
多目的会館	134				
体育館	733				

R7.4 改訂

備考

1 使用実態に応じ、1時間に満たない時間は切り上げることができる。

2 冷房加算・暖房加算について

①夏期などで冷房を使用する場合は、冷房費を加算する。

②冬期などで暖房を使用する場合は、暖房費を加算する。

3 設備使用加算について

設備使用加算の記載がある施設で機械設備等を使用する場合は、設備使用に係る費用を加算する。

4 警備加算について

①土日祝日に施設を使用する場合など警備員が必要になる場合は、警備に係る費用を加算する。

②使用者が複数いた場合は、使用者数で等分する。

③1回の使用で複数の施設を使用した場合でも警備員が1人の場合、1人分の委託単価の加算とする。